
 

Střední škola 
hospodářská a lesnická 
Frýdlant 

 

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, příspěvková organizace 

Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

KUPNÍ SMLOUVA 

C. 39/2023 

„Nákup pracovních ochranných pomůcek pro školní rok 2023/2024" 

uzavřená v souladu § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů 

I. Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: 

sídlo: 
zastoupený: 

IČ: 
Bankovní spojení:  

Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 13$7, 

příspěvková organizace 
Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant 

ředitelem 

000$2554 

(dále jen „kupující") 

1.2. Zhotovitel: CANIS SAFETY a.s. 

PSČ, sídlo: Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9 

zapsaný v zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 

vložka 20708. 

zastoupený: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

26816121 

CZ26816121 

ČSOB a.s. 

generální ředitel na základě plné moci 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

 

ve věcech technických oprávněn k j ednání: 

(dále jen „prodávající") 

(kupující a prodávající, dále společně také jen jako „účastníci smlouvy" nebo také jen 

„smluvní strany") 

-1-

 



II. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 
v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že 
změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 

Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce malého 

rozsahu s názvem „Nákup pracovních ochranných pomůcek", dle 
VZMR/SŠHL/4/2b/2023(dále jen „veřejná zakázka"), ve které byla nabídka prodávajícího 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2.2. Prodávající prohlašuje: 

2.2.1. že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 

předmětu plněni této smlouvy, 

2.2.2. že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro 

realizaci předmětu plnění této smlouvy, 

2.2.3, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 

smlouvy provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

III. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem této kupní smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností při dodávkách 

ochranných pracovních pomůcek v rámci v rámci VZMR SŠHL 4/26/2023 (dále jen 

zboží), jejichž specifikace a sortiment jsou uvedeny v ceníku, který jako příloha Č. 1 

tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to za podmínek upravených v této smlouvě. 

3.2.Prodávající se zavazuje předat k jednotlivým pracovním ochranným pomůckám platné 

atesty, návody k použití. 

3.3. Dle této kupní smlouvy kupující zašle písemně nebo elektronickou poštou 

prodávajícímu objednávku, která bude obsahovat tyto náležitosti: 

a) datum objednávky 
b) přesná specifikace zboží (včetně číselného označení — kódu zboží) 

c) množství objednaného zboží 

d) požadovaný termín dodání 

f) označení osoby kupujícího, včetně osoby pověřené takovouto objednávku podepsat 

g) způsob dopravy 
Místo dodaní zboží: Střední škola hospodářská a lesnická, Bělíkova 1387, Frýdlant 

Objednávky na pracovišti Bělíkova Frýdlant zajišt'uje 

3.4. Prodávající potvrdí akceptaci objednávky. Prodávající se zavazuje dodat takové množství 

objednaného zboží, které odpovídá jeho objektivním technickým možnostem. V případě, 

že by objednávka nepochybně přesahovala jeho technické možnosti, je povinen tuto 

skutečnost bezodkladně sdělit kupujícímu, případně sdělí nové podmínky takové 

dodávky zboží. 

-2-

 



3. 5. Prodávající hradí dopravní náklady, pokud není dohodnuto jinak. 

IV. Čas a místo plnění 

4.1. Prodávající je povinen předmět plnění smlouvy dle čl. III plnit v roce 2022/2023 

nejpozději do 31. ledna 2024. Prodloužení lhůty dodávky může prodávající požadovat 

pouze v případech, kdy nebude možné plnit předmět smlouvy z důvodů na straně 

kupujícího. 

4.2. Prodávající je povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat kupujícího k převzetí 

zboží a dokončeného předmětu plnění. 

4.3. Místem plnění je budova Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělíkova 1387, 

příspěvková organizace, se sídlem Bělíkova 1387, 464 01 Frýdlant. 

V. Předání a převzetí zboží 

5.1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a 

v dohodnutém množství, jakosti a provedení. 

5.2. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- rozsah a předmět plnění, 

- čas a místo předání zboží, 

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy. 

5.3. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, 

nahrazuje výše uvedený předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.4. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad a právo, 

které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

5.5. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle odst. 9.3. této 

smlouvy. 

5.6. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

VI. Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

6.1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

6.2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je 

povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve 

smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost 

si smluvní strany tímto sjednávají. 

-3-

 



7.2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím 
a způsobem dle požadavku kupujícího. 

7.3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které 
by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit 
termíny stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

7.4. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 
kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za 
prodávajícího. Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních 
důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanovené kupujícím 
předloženy. 

7.5. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné 
správy na základě zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna v registru smluv. 

7.6. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

VIII. Kupní cena a platební podmínky 

8.1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Celková cena bez DPH 176 609 Kč 

DPH (21%) 37 087,89 Kč 

Celková cena vč. DPH 213 696,89 Kč 

8.2. Cena dle odst. 8.1. uvedená bez DPH byla stanovena na základě jednotkových cen 
požadovaného zboží ve sjednaném množství a kvalitě, které je uvedeno v cenové 
nabídce v příloze Č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny jako konečné 
a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků 
prodávajícího, včetně inflace a náhradního plnění. 

8.3. Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady na zhotovení a dodávku zboží včetně 
obvyklých obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, včetně případných 
atestů, návodů k použití. Ceny zahrnují veškeré další náklady prodávajícího nutné pro 
realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a poplatků, úroků z půjček a všech 
rizik a vlivů (především kursových a inflačních). 

8.4. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle čl. 
V. této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další 
závazky vyplývající z této smlouvy. 

8.5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 
Faktura bude vystavena ve třech originálních vyhotoveních. Zadavatel nebude 
dodavateli poskytovat zálohy. 

8.6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 

-4-

 



- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

- den uskutečnění plnění, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

8.7. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

8.8. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 

náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující 

oprávněn ji vrátit prodávající s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 

splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového 

dokladu). 

8.9. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 

obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 

předpisy, bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I této smlouvy. 

IX. Odpovědnost prodávajícího za vady 

9.1. Prodávající poskytuje záruku za dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání 

bezvadného zboží. Záruční doba běží ode dne předáni a převzetí zboží v souladu 

s článkem V. této smlouvy. 

9.2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání 

a převzetí, nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby. 

9.3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 7 dnů ode 

dne doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. 

9.4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. 

k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového 

zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu této 

součásti. 

9.5. Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku 

vady zboží uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i zpráva zaslaná e-mailem na 

adresu : liberec@canis.cz 

X. Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

10.1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutém termínu na dohodnuté místo, 

zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny nedodaného 

zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

10.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží nebo jeho části ve lhůtě 

stanovené touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu 

.. 5 



ve výši 0,05% z ceny vč. DPH vadného zboží za každý jeden započatý den prodlení a 
jednotlivou vadu. 

10.3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty 
i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty 
splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

10.4. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce prodávajícího na 
zaplacení kupní ceny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení 
vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení 
proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku. 

10.5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

10.6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
prodávajícím vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 
povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, 
která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu 
za škodu, která mu vznikne v důsledku jednaní prodávajícího, kterým je porušen platný 
zákon o zadávání veřejných zakázek. 

10.7. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou 
a občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a 
v důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, 
že v takovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo 
neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji kupující započetl proti nároku prodávajícího na 
uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

11.1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 

11.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 
povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je 
proti němu zahájeno insolvenční řízení. 

XII. Doručování písemností 

12.1. Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. I této smlouvy, jednají za smluvní 
strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy 
zjednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce kupujícího je též 
oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či jiné 
úkony podle této smlouvy. 

12.2. Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, o 
jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit druhé smluvní straně. 

-6-

 



12.3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné 

považují osobní doručování, doručováni doporučenou poštou, datovou schránkou, 

faxem či elektronickou poštou e-mailem. Pro doručování platí kontaktní údaje 

smluvních stran dle čl. I nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této 

smlouvy písemně oznámily. 

12.4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 

doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě 

posílání faxem či elektronickou poštou e-mailem okamžikem obdrženi potvrzení o 

doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

13.1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět 

jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí 

osoby. 

13.2. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze 

písemnou formou. 

13.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 

občanského zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, 

pokud nejsou v rozporu s ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy. 

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 

1 prodávající. 

13.5. Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými 

právními předpisy 

13.6. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

13.7. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva 

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku 

na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

13.8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je: 

Příloha č. 1: Cenová nabídka 

Ve Frýdlantě, dne ~'~°~ 3  . V   ‚dne  

Ředitel školy generální ředitel / general manager 

-7-

 



-8-

 



Střední škola hospodářská a lesnická, Frýdlant, Bělikova 1387, příspěvková organizace 

Příloha Č. 1/ ke zpracování cenové nabídky: VZMR - č.j. 4/26/2023 

Nákup pracovních ochranných pomůcek pro školní rok 2023/2024 

„Nákup pracovních ochranných pomůcek pro školní rok 2023/2024" 

Poř.č 

íslo Kód produktu Poznámka Celková částka Počet Cena za MJ Název zboží MJ 

- Kč Visitor 0 ks Brýle ochranné 1 
1210-005-810-00 860, Fremont 32 395,00 Kč 589,00 Kč 55 ks Bunda zimní pracovní 2 

- Kč Čepice - Lodička bílá 0 ks 3 
1820-002-414-00 3 500,00 Kč Phil Čepice s kšiltem 25,00 Kč 140 ks 4 
1150-026-100-00 

1160-008-100-00 

1150-023-100-00 

1 450,00 Kč Nela 29,00 Kč 50 Čepice se síťkou (bavna, polyester) ks 5 
Magda 345,00 Kč Čepice bez kšiltu (netkaná textilie)(bal.l00ks) 69,00 Kč 5 ks 6 
Gabriela 4 875,00 Kč 25 195,00 Kč ks Halena dámská propínací s kapsami 7 

2970,00 Kč 10 297,00 Kč ks Halena (blůza) pepito 8 
2471-002-100-00 3 980,00 Kč Eris 20 199,00 Kč ks Holinky bílé protiskluzové 9 
2461-001-800-00 

2471-001-800-00 

2461-005-800-00 

4420-001-166-00 

2 700,00 Kč Uran 20 135,00 Kč ks Holinky gumové pánské 10 
2 580,00 Kč Merkur 20 129,00 Kč Holinky gumové dámské 11 
5 985,00 Kč Bruno 399,00 Kč 15 ks Holinky gumofilcové 12 

EP 106 890,00 Kč 89,00 Kč 10 ks Chrániče sluchu sluchátka 13 
- Kč 0 ks Chrániče sluchu zátkové 14 

1150-016-100-00 7 400,00 Kč Darja 40 185,00 Kč ks Kalhoty dámské bílé - pas do gumy 15 
1150-014-100-00 895,00 Kč Artur 179,00 Kč $ ks Kalhoty pánské bílé 16 

CXS Luxy Josef - Kč 0 ks Kalhoty montérkové pánské do pasu 17 
1030-006-411-00 CXS Luxy Robin 6 975,00 Kč 25 279,00 Kč ks Kalhoty montérkové pánské s laclem 18 

Karel 6 785,00 Kč 23 295,00 Kč ks Kalhoty pepito 19 
CXS Diana - Kč 0 ks Mopt. blůza dámská 20 

1010-006-411-00 CXS Luxy Eda 8 550,00 Kč 30 285,00 Kč ks Mont.blůza pánská 21 
1020-008-411-00 Elena 4 980,00 Kč 20 249,00 Kč ks Mont. kalhoty dámské do pasu 22 

CXS Sabina - Kč 0 ks Mont. Kalhoty dámské s laclem 23 
Eda +Josef - Kč 0 ks Mont. souprava bílá 24 
Jarda - Kč 0 ks Mont. souprava modrá 25 
Tonk - Kč 0 Návleky na obuv jednorázové (spárů balení) ks 26 

2117-001-800-00 Marble 52 6 380,00 Kč 55 319,00 Kč ks Obuv pracovní kotníková O2 27 
Travertine S1P - Kč 0 ks Obuv pracovní kotníková S1P 28 
Slate S1P - Kč 0 Obuv pracovní polobotka "farmářka" ks 29 

2530-003-100-00 Megi 14 625,00 Kč 45 325,00 Kč Obuv sandál bílý dámský(pásek za patou) ks 30 



Obuv sandál bílý pánský (pásek za patou) 31 ks 0 - Kč Megi 

Obuv zdravot. Dámská -sandál, tvarovaná stélka ks 32 Santé N/517143110 + CXS Diana - Kč 0 

Obuv zdravot. - sandál tvarovaná stélka ks 33 615,00 Kč Santé N/31/10/H/K 9 225,00 Kč 15 

Obuv Panda Sanitary Moccasíns Siata 34 ks 545,00 Kč 1 090,00 Kč 2 

Obuv sandál s plnou špicí, pásek za patou 35 ks - Kč 0 Mika 

Overal jednorázový ks 36 - Kč Overal Rick 0 

Plášť dámský bílý krát. Rukáv- halena ks 37 195,00 Kč Gabriela 20 3 900,00 Kč 1150-023-100-00 

Plášt pánský bílý ks 239,00 Kč 39 1 195,00 Kč Adam 5 1150-018-100-00 

1170-001-500-00 Pláštěnka plášť ks 105,00 Kč 40 5 250,00 Kč Derek 50 

Přilba ochranná ks 41 Stavbař 0 - Kč 

Rouška tvarovaná ks 42 - Kč 0 Spiro 

Rukavice pogumované ks 43 - Kč 0 Roxy 

Rukavice pogumované zimní 44 - Kč 0 Roxy 

Rukavice pracovní kožené ks 45 30,00 Kč 100 3 000,00 Kč Zoro 3210-007-000-10 

3610-005-000-11 Rukavice svářečské ks 45,00 Kč 46 50 2 250,00 Kč Syro 

Svářečský oděv MOFOS-blůza ks 47 0 - Kč 

Svářečský oděv MOFOS-kalhoty ks 48 - Kč 0 

Štít ochranný (délka 29 cm) OKULA Š-P 28 ks 49 - Kč 0 

Triko bavlněné bílé ks 50 63,00 Kč Daniel 50 3 150,00 Kč 1610-001-100-00 

Triko bavlněné šedé ks 51 0 - Kč Daniel 

Triko bavlněné bílé s límečkem 52 ks - Kč Michael 0 

Vesta pracovní zateplená ks 53 299,00 Kč 2 990,00 Kč 10 Denver 1310-004-800-00 

1320-002-800-00 

1140-023-100-00 

1160-007-113-00 

1090-002-400-00 

1150-012-100-00 

1150-001-100-00 

1820-011-800-00 

1720-001-700-00+ spodky + dLrukáv 

Vesta pracovní dámská ks 54 309,00 Kč 10 3 090,00 Kč Laredo 

Zástěra gumová ks 169,00 Kč 55 20 3 380,00 Kč Ansel 

Zástěra mikrotenová l00ks/balení ks 56 119,00 Kč 1190,00 Kč Erika cx5 10 

Zástěra s náprsenkou barevná ks 57 99,00 Kč Stela 10 990,00 Kč 

Zástěra s náprsenkou bílá ks 58 105,00 Kč 40 4 200,00 Kč Stela 

rondon kuchařský ks 59 259,00 Kč 20 5 180,00 Kč Radim 

zimní kulich ks 60 39,00 Kč 45 1 755,00 Kč Kulich 

termoprádlo 61 ks 458,00 Kč 2 290,00 Kč Actíve 5 

pracovní obuv ks 62 305,00 Kč 1 830,00 Kč 6 Apatit 2113-002-800-00 02- bez špice 
pracovní obuv zimní ks 63 399,00 Kč 2 394,00 Kč 6 Apatit Winter 2310-003-800-00 02-bez špice 

176 609,00 Kč 

Uvedená cena bez DPH 

Termín dodání: srpen-prosinec 2023 

Název firmy: CANIS SAFETY a.s. 

IČO: 26816121 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

